I1CO: 00545759
Podésin

Obdobi: 3/2018
Rozpocet v K&

Text rozpoltu
Su Au Uz Np

Popis: 3.

DPP kulturni duam
0010 00000 0000
Oprava KD

0010 00000 0000
Prispévek TJ na
0010 00000 0000
knihy ,,Zdarsko
0010 00000 0000
PC Auto Cont SP
0010 00000 0000 0000 00 6171

231 0000 00 3392

231 0000
stul
0000 00 3412
z nebe "

0000 00 6171

00 3392
231
231
231

Celkem za ¢. 3:

Rozdil Prijmy - Vydaje:
Vybérova kritéria:
VK Cislo Datum
1 3
3

Druh Obdobi

7 670,00
000,00
7 500,00
9 079,00

15 488,00

139 737,00

FENIX, Rozpocet 8.21.003

rozpoctovych opatreni (vybér)
SpPo 77
Datum 12.03.2018 Druh: 1
5021 000
5171 000
5192 000
5136 000
5137 000
0,00 Vydaje
-139 737,00
C. jednaci Popis
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